
Literacko, tatrzańsko
Festiwal odbędzie się w dniach 10 – 13 sierpnia. W tym roku hasłem przewodnim będą podróże.
„Chcemy zaprosić Państwa do wędrówki nie tylko po tatrzańskich szlakach literackich, ale też po
kartach ciekawych nowości wydawniczych” – zachęcają organizatorzy: Burmistrz Miasta Zakopane
Leszek Dorula, Miejska Biblioteka Publiczna im. Stefana Żeromskiego i Zakopiańskie Centrum
Kultury.

Wydarzeniem towarzyszącym Festiwalowi będą targi książki „Pod Tatry tylko z książką”, które
odbędą się na Placu Niepodległości w dniach 10-12 sierpnia. Nie zabraknie na nich Wydawnictw
Tatrzańskiego Parku Narodowego. Na naszym stoisku będzie można kupić nowości, m.in. wydaną
niedawno książkę „O drzewach, które wybrały Tatry”, ale także wcześniejsze publikacje. Dostępne
będą nowe i archiwalne numery kwartalnika „Tatry”. Będzie można zaopatrzyć się w przydatne
gadżety – na przykład ceramiczne kubki i chusty buff.

Poza targami w programie Festiwalu znajdzie się wiele innych atrakcji: cykl spotkań autorskich dla
dzieci, młodzieży i dorosłych, projekcje filmów, wystawy, koncerty, warsztaty literackie, dyskusje o
książkach, plenerowa czytelnia Miejskiej Biblioteki Publicznej.

W sobotę, 11 sierpnia, o godz. 19 odbędzie się spotkanie „Na tatrzańskim szlaku literatury”, podczas
którego zaprezentowane zostaną książki nominowane do literackiej Nagrody Burmistrza Zakopanego.
Wśród pięciu pozycji jest również książka, która ukazała się nakładem Wydawnictw TPN: „W
Kasprowym mateczniku. Opowieść przyrodnicza” Wojciecha Gąsienicy-Byrcyna. Spotkanie odbędzie
się w czytelni Miejskiej Biblioteki Publicznej w Zakopanem (os. Łukaszówki 4a). Poprowadzi je
Zbigniew Ładygin. Laureata poznamy w niedzielę, 12 sierpnia, o godz. 17. Ogłoszenie wyników
konkursu odbędzie się w Teatrze Witkacego. Dodajmy, że w zeszłorocznej edycji konkursu główna
nagroda przypadła książce „Literatura i Tatry. Studia i szkice” autorstwa prof. Jacka
Kolbuszowskiego, wydanej nakładem TPN.

Więcej informacji o programie i gościach Festiwalu tu: literackifestiwal.zakopane.eu.
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http://literackifestiwal.zakopane.eu/

